58. Stabatur Jesum. Is accedens Pilatum, petiit corpus Jesu. Tunc  
 CCCXLIX. Pilatus permisit dare corpus. Et Joseph accipiens corpus involvit  
 59. illud linteo mundo. Et posuit illud in novo suo monumento, quod  
 60. excavaverat in petra, & claudens lapide magno ostium monumen-  
 CCCL. 61. ti, abiit. Erat autem ibi Maria Magdalene & altera Maria seden-  
 62. tes exadversus monumentum. Postero autem die, qui est post Pa-  
 63. rasceven, venerunt summi sacerdotes & Pharisei ad Pilatum, dicen-  
 64. tes: domine, meminimus, quod ille seductor dixit adhuc vivens, post  
 tres dies resurgam. Jube ergo (a) custodire monumentum usque ad  
 tertium diem, ne forte venientes discipuli ejus auferant illum, & di-

(a) *Custodire.* Legit κείλευσι ἐν ἀσφαλίστι τῷ τάφῳ.

ΝΑ ΔΗ ΜΑΝΑΓΕΙΝ. ΗΚΚΛΙΣ ΝΣ ΔΑΝΨΛΙΜ. ΘΛΗ ΙΣΤ ΣΧ  
 ΣΠΕΙΔΙΖΕΙ ΛΙΚΖΙΨΑ ΥΛΙΚΣΙΖΕΙ ΨΙΖΛΙ ΕΚΗΜΕΙΝ: ΟΛΨ 65.  
 ΙΜ ΠΕΙΛΑΤΗΣ. ΗΛΒΛΙΨ ΥΛΚΔΘΑΝΣ. ΓΑΓΓΙΨ ΥΙΤΛΙΔΗΗ  
 ΣΥΛ ΣΥΕ ΚΗΝΗΗΨ: ΙΨ ΕΙΣ ΓΑΓΓΑΝΔΑΝΣ ΓΑΛΗΚΗΗ 66.  
 ΨΑΤΑ ΗΛΛΙΥ. ΕΛΗΚΣΙΓΑΘΑΝΔΑΝΣ ΨΑΝΑ \* \* \* \* \*

cant populo : surrexit à mortuis, & erit posterior error pejor  
 priore. Dixit eis Pilatus: Habete custodes, ite, custodite sicut 65.  
 scitis. Illi vero euntes clauferunt monumentum, obfignantes \* \* 66.  
 \* \* \* \* \*

ΗΛΙΤΑΝΔΑΝΣ ΕΚΛΥΛΗΚΗΤΙΜ ΣΕΙΝΛΙΜ: ΥΑΣ ΝΨΦΑΝ ΙΧ. 6. Γ.  
 ΗΑΝΝΕΣ ΓΑΥΛΑΙΨ ΤΑΓΛΑΜ ΝΛΒΑΝΔΑΝΣ. ΓΑΗ ΓΛΙΚ-  
 ΔΑ ΕΙΛΛΕΙΝΑ ΒΙ ΗΠΠ ΣΕΙΝΑΝΑ. ΓΑΗ ΜΑΤΙΔΑ ΦΚΑΜ-  
 ΣΤΕΙΝΣ ΓΑΗ ΜΙΛΙΨ ΗΛΙΨΙΥΙΣΚ: ΓΑΗ ΜΕΚΙΔΑ ΟΙΨΑΝΔΣ. 7. Δ.  
 ΟΙΜΙΨ ΣΥΝΨΧΖΑ ΜΙΣ ΣΑ ΛΕΑΚ ΜΙΣ. ΨΙΖΕΙ ΙΚ ΝΙ ΙΜ  
 ΥΛΙΚΨΣ ΑΝΑΗΝΕΙΥΑΝΔΣ ΑΝΔΒΙΝΔΑΝ ΣΚΑΠΔΑΚΑΠ  
 ΣΚΧΗΕ ΙΣ. ΑΨΦΑΝ ΙΚ ΔΑΠΠΓΑ ΙΖΥΙΣ ΙΝ ΥΑΤΙΝ. ΙΨ ΙΣ 8.

confitentes peccata sua. Fuit autem Johannes vestitus crinibus ca- 6. III.  
 meli, & zona coriacea circa lumbos suos, & edebat (a) extremitates  
 fruticum & mel sylvestre, & prædicabat dicens: venit (b) fortior me, 7. IV.  
 ille post me, cujus ego non sum dignus in genua procumbens solvere  
 corrigiam calceorum ejus. Ego quidem (c) baptizo vos in aqua, sed is 8.

(a) *Extremitates fruticum.* Sic fere *Johannes Schilterus* Glossario p. 158 qui  
 vidit **ΦΚΑΜΣΤΕΙΝΣ** vocem esse compositam ex **ΦΚΑΜΣ** & **ΤΕΙΝΣ**. Et  
*ἀκρότατος* beati Præcurforis non infecta fuisse, sed teneros frutices plurimis ecclesiæ  
 Græcæ patribus persuasum, ceu ex *Isidoro* Pelusiota notissimum. Utrum in ea-  
 dem opinione fuerit *Johannes Chrysostomus* disputavimus notatis ad Supplementa  
 Homiliarum ejus, p. 82. Herbas & cacumina arborum in parciore ciborum ge-  
 nere etiam *Seneca* numerat Epist. 110. *Tunc te admirabor, si non contemseris et-  
 tiam sordidum panem: si tibi persuaseris, herbas, ubi necesse est, non pecori tan-  
 tum, sed homini nasci: si scieris cacumina arborum explementum esse ventris.* [Fal-  
 luntur, ut mihi quidem videtur, Viri doctissimi. Nam **ΦΚΑΜΣΤΕΙΝΣ** est  
 acc. plur. τῶν **ΦΚΑΜΣΤΕΙ**. unde liquet vocem esse simplicem, non composi-  
 tam. Si quod velint, intellexisset Gothus, certe scripsisset **ΦΚΑΜΣΑΤΑΙ-  
 ΝΑΝΣ**, ut analogiæ ratio exigit. Sic enim Joh. 15, 5. **ΥΕΙΝΑΤΑΙΝΩΣ**  
*palmites.* à **ΥΕΙΝ** & **ΤΑΙΝΣ**. Vox est ἀπὸς λεγόμενη, & quid proprie significet,  
 incertum.]